
 

 

                

PROTOKOLL 
 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets styremøte nr. 7 – 2024/2026 

Dag: Mandag 20.januar 2025 

Tid:  kl.1800 - 2010 

Sted: Digitalt - Teams 
 
 

Styret: 

Leder   Hans Martin Bærefjell    

Nestleder  Tone Elisabeth Berge Hansen 

Styremedlem  Elin Svele     
Styremedlem  Else Marie Fjeld   (deltok sak nr. 1 og 2) 

Styremedlem  Hans Erik Utne   (deltok sak nr. 1, 2 og 4) 

 

Forfall:    

Varamedlem  Julie Aas-Bergsholm 

 

Ikke møtt:    

Styremedlem  Christina Pilar Nesje Grimstad 

Styremedlem  Tor-Ragnar Steffensen  

 

Administrasjon: 

Org.sjef  Sondre Fjelldalen    

 

 

 

Sakliste 
 

 

Vedtakssaker: 

Sak   1/25: Protokoll VTIK styremøte nr. 6 - 2024/2026  

Sak   2/25: Høring utvalgsrapport - «God styring i idretten: verdibasert og målrettet» 

 

Diskusjonssaker: 

Sak   3/25: NFF Telemark – oppspill om anleggssituasjonen 

Sak   4/25: Idrettstinget 2025 

 

Orienteringssaker: 

Sak   5/25:  VTIK regnskap per desember 2024 

Sak   6/25: Idrettslagsbevegelse 2024 - opptak, sammenslutninger og nedleggelser 

Sak   7/25: Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon 

Sak   8/25: Representasjoner 

Sak   9/25: Møte- og representasjonsplan 

 

 

 

 

 

 



 

 

VEDTAKSSAKER 
 

 

 

 

Sak 1/25:  Protokoll VTIK styremøte nr. 6 – 2024/2026 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr. 6 - 2024/2026. 

Ingen innkomne merknader innen fristen 27.12.2024 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Protokoll fra styremøte nr. 6 - 2024/2026 godkjent 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr. 6 - 2024/2026 godkjent 

 

 

 

 

 

 

Sak 2/25:  Høring utvalgsrapport - «God styring i idretten: verdibasert og målrettet» 

Kort om saken: 

Styret diskuterte og tok rapporten «God styring i idretten: verdibasert og målrettet» til etterretning 

på styremøte 16.desember 2024. 

 

I og med at idrettsstyret besluttet å utvide fristen for skriftlige innspill til 20.januar 2025, at det ble 

invitert til et nytt dialogmøte av NIF i saken 13.januar og at saken ble bestemt diskutert på IKSU 

møte 14.januar, så har styret fått mer innsikt og grunnlag for å mene noe om rapportens 

anbefalinger. 

I tillegg har det vært dialog med andre idrettskretser og innsikt i innspill fra særforbund i saken.  

 

Forslag til høringssvar diskuteres. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Ingen forslag til vedtak 

 

Vedtak: 

Høringssvar vedtatt etter gjennomgang av de enkelte anbefalingene i rapporten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DISKUSJONSSAKER 
 

 

 

Sak 3/25:  NFF Telemark – oppspill om anleggssituasjonen 

Kort om saken: 

NFF Telemark har henvendt seg om støtte på et skriftlig oppspill om anleggskrise i fotballen til 

Telemark fylke og kommunene. Oppspillet er forstått skal behandles som en resolusjon på 

særkretsens ting 8. februar 2025, og følges opp gjennom møter med idrettsråd og kommuner. 

Førsteutkastet er diskutert internt av idrettskretsens styreleder, styremedlem med ansvar for anlegg 

og organisasjonssjef. Den foreløpige tilbakemeldingen til NFF Telemark er at idrettskretsen ikke vil 

kunne støtte utkastet slik det foreligger, og at idrettskretsen ønsker et møte med både NFF Telemark 

og NFF Vestfold om saken. 

 

Styret diskuterer utkastet til oppspill som foreligger, i tillegg til tidligere skriftlig innspill fra NFF 

Telemark (med støtte fra NFF Vestfold) som kom i forbindelse med utarbeidelsen av «Anleggsstrategi 

for Vestfold og Telemark idrettskrets 2024-2028 VTIK» og vedtatt på idrettskretstinget i 2024. 

 

 

VTIK styre er omforent om at notatet fra fotballkretsen ikke er noe idrettskretsen kan stille seg 

bak slik det er utformet, og avventer initiativ fra NFF Telemark om et møte sammen med NFF 

Vestfold for videre oppfølging. 

Det prioriteres deltakelse fra VTIK på deres respektive kretsting i februar. 

  

 

 

 

 

 

 

Sak 4/25:  Idrettstinget 2025 

Kort om saken: 

Styret diskuterte aktivitet og tiltak for forankring og involvering av regionale organisasjonsledd på 

styremøte mandag 25.november 2024. 

På møtet ble følgende bestemt; 

• Organisasjonsleddene (idrettsråd og særkretser/regioner) orienteres om milepæler for 

idrettstinget. 

• Forslag som ønskes prøvd for idrettstinget via idrettskretsen, sendes VTIK innen 10.januar 

2025 

• Idrettskretsen tar en vurdering på eventuelle innkomne forslag og gjør en selvstendig 

beslutning om det skal fremmes som sak fra VTIK for tinget. 

• VTIK avholder ledersamling i mai 2025 for gjennomgang utvalgte tingsaker som 

idrettskretsen ser verdien av å forankre med de regionale og lokale organisasjonsleddene. 

 

Status oppfølging; 

✓ E-post med informasjon om idrettstinget og invitasjon til å komme med forslag fremmet via 

idrettskretsen ble sendt alle idrettsråd og særkretser/regioner mandag 16.desember. Vedlagt 

fulgte lenke til tips og råd ved innsendelse av forslag og forslagsskjemaer vedlagt. 

Innen fristen som ble satt til søndag 12.januar var det ingen innkomne forslag fra org. 

leddene.   

✓ Administrasjon i VTIK ble sendt den samme informasjon og gitt muligheten til å komme opp 

med aktuelle saker for tinget innen samme frist 12.januar.  



 

 

Aktuelle forslagssaker til idrettstinget fra VTIK og andre idrettskretser 

 

Idrettskretsen diskuterte på styremøte mandag 16.desember 2024 et innspill fra Sandefjord 

Idrettsråd, som kom opp etter sonemøtene, som mulig sak å fremme for tinget. 

Forslaget var å fremme en sak om at NIF skal jobbe for «Frivillighetsråd» som et lovpålagt organ i 

kommunene på lik linje med Ungdomsråd, Eldreråd og Råd for personer med funksjonsnedsettelse. 

 

Sak ble bestemt skulle sjekkes om var løftet tidligere på idrettsting med nettverksperson i NIF, og 

samtidig rådføres med sentrale personer i fylkeskommunen. 

 

Fra sentral kontaktperson i NIF ble følgende svart opp; 

«Jeg er helt sikker på at NIF aldri har løftet en sak om Frivillighetsråd. Dette først og fremst fordi vi 

mener at idrett er stort nok og viktig nok i seg selv til å ha et eget råd og vi ønsker ikke å bli en - 

riktig nok viktig - del av et fellesråd for frivilligheten. 

Jeg ser behovet for å kunne argumentere idrettens saker i kommunestyret, men håper og tror det kan 

løses på andre måter enn å bli en del av et frivillighetsråd. Uten at jeg vet hvordan dette løses på 

forskjellige steder i landet, kunne en variant av «Idrettens dag» i kommunestyret bidratt til å løfte og 

argumentere for viktige saker, for så å jobbe med representant(er) som kan understøtte idrettens 

argumenter under behandling av saken. Indirekte, jeg skjønner det, men jeg tror det er verre å endre 

kommuneloven eller åpne for at mange «råd» og grupperinger får argumentere for sine saker i 

kommunestyret.» 

 

Styret diskuterer om denne saken og andre saker er aktuelle å fremme eller støtte som forslag til 

idrettstinget. 

Forslag til saker fra andre idrettskretser vedlagt som saksdokumenter.  

 

 

VTIK styre besluttet at det ikke vil fremmes en sak for Idrettstinget på saken som har kommet 

fra Sandefjord Idrettsråd om å jobbe for at et lovpålagt «Frivillighetsråd» i kommunene.  

Dette med bakgrunn i den sparringen som har vært med sentrale personer i NIF og Telemark 

fylkeskommune om dette er realistisk og hensiktsmessig å jobbe for. 

 

VTIK vil ikke fremme noen forslag for Idrettstinget utover de kandidatene idrettskretsen har 

sendt NIF valgkomité til styre, komiteer og utvalg på et tidligere tidspunkt. 

 

VTIK tar forslagssaker fra andre idrettskretser til etterretning. Sakene vil diskuteres og tas 

stilling til om skal støttes frem til og etter at saklisten til Idrettstinget foreligger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 5/25:  VTIK regnskap per desember 2024 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per desember 2024  

Forklaring prognose årsresultat kr. 4.545.000,- ;  

 

- Salg Idrettens Hus Sandefjord  kr. 2.103.525 

- Tilskudd ikke forvaltet   kr. 1.150.000 

- Økte renteinntekter jf. budsjett  kr.    653.372 

- Spart ressurs ungdomsnettverk ½ år kr.    345.000 

- Ikke budsjetter utbytte   kr.    185.604 

- Ikke budsjetterte inntekter   kr.    105.000 

 

Tatt til orientering 

 

 

 

 

 

 

Sak 6/25:  Idrettslagsbevegelse 2025 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2025. 

 

Ingen endringer mottatt og registrert så langt i det nye året 

 

Tatt til orientering 

 

 

  

 

 

 

Sak 7/25:  Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

 

Orienteringssaker - styremedlemmer: 

 

➢ Ingen saker referert utover deltakelsen på Idrettsgalla 2025 

 

 

Orienteringssaker – organisasjonssjef: 

 

➢ SOU-IK 

o Status 

o Rapporten sendes til styrets medlemmer 

 



 

 

Sak 8/25:  Representasjoner 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Styret: 

 

Januar   

Lør 04.01.2025 Idrettsgalla 2025 - Trondheim Hans M og Tone 

Man 13.01.2025 NIF – dialogmøte om rapport «Godt styresett» (digitalt) Hans M og Hans E 

Tir 14.01.2025 IKSU-møte (digitalt) 
Hans M, Hans E. 

og Elin 

 

Organisasjonssjef: 

 

Januar   

Lør 04.01.2025 Idrettsgalla 2025 - Trondheim Sondre 

Man 13.01.2025 NIF – dialogmøte om rapport «Godt styresett» (digitalt) Sondre 

Tir 14.01.2025 IKSU-møte (digitalt) Sondre 

Tor 16.01.2025 NIF Allmøte (digitalt) Sondre 

Fre 17.01.2025 Telemark fylke – programkomitémøte «Møteplass Telemark» (digitalt) Sondre 

Fre 17.01.2025 Telemark fylke – innspillsmøte ny Kultur- og reiselivsstrategi (digitalt) Sondre 

 

 

 

 

 

 

Sak 9/25: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan 2025 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement.  

 

Invitasjoner til ting/årsmøter særidretter 

Lørdag 08.02.2025  NFF Telemark     Repr.: Hans Martin  

Tirsdag 11.02.2025  NFF Vestfold      Repr.: ?? 

Fre 28.02-søn 02.03.2025 Vestfold og Telemark Gymn.- og turnkrets Repr.: Hans Martin? 

Tirsdag 11.03.2025  Norsk Friidrett Telemark    Repr.: Tone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Merknadsfrist: Tirsdag 28.januar 2025 

 

 

 

Porsgrunn, 20.01.2025 

 

 

 

Hans Martin Bærefjell  Tone E. Berge Hansen  Elin Svele  

Styreleder    Nestleder           Styremedlem 

 

 

Else Marie Fjeld   Christine P. Nesje Grimstad  Hans Erik Utne  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

  

 

Tor-Ragnar Steffensen   Julie Aas-Bergsholm 

Styremedlem    Varamedlem    

 

 

Sondre Fjelldalen 

Organisasjonssjef  

 


